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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72313024D

2. Data e Regjistrimit 13/11/2007
3. Emri i Subjektit ALBON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 10/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane ,Rr. E Kavajes ,kompleksi Square 21 ,  
zona kadastrale 8250 , shkalla 2 , kati 3 , nr i pasurise 
1/707+2-9 

9.189.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 300,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i 
sherbimit publik telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i 
rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise publike.Ofrimi i 
sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e 
nderkombetare.Ofrimi i sherbimeve te operatorit virtual te 
telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit 
te internetit.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te 
dhenash.Ofrimi i sherbimeve te linjave me qera. Ofrimi i 
sherbimit Call Center.Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar.Ofrimi i sherbimeve 
te marketingut dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport i mallrave 
dhe sherbimeve te ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, 
metalore, jometalore dhe mineraleve te ndertimit dhe 
perpunimi i tyre. 
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Admir Xhani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2022 Deri: 11/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zambak Xhani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2022 Deri: 11/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Admir Xhani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.135.050,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 135,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Zambak Xhani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.053.950,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 165,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi ne Rrugen "Reshat 
Baxhaj", godine banimi dhe sherbime 4-6 kate, me 1 kat 
parkimi nentoke, njesia administrative nr.6, Kombinat, 
Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBON
E-Mail: admir.xhani@mobitel.al  
Telefon: 044200001  
Të Tjera: Depozitim i vendit te ortakeve dt.19.12.2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel i Regjistruar Z. Julian 
Naqellari
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103914-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125316-03-08
Objekti ishte            ("Sherbime Telekomunikacioni,Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale e ushqim")          u be            ("Shitje Kartash Telefoni, 
Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqim,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zambak Xhani")                      Nga data 
"06/03/2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160516-08-08
Objekti ishte            ("Shitje Kartash Telefoni, Tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale e ushqim,")          u be            ("Sherbime 
marketingu,telemarketingu dhe reklame. Shitje Kartash Telefoni, Tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqim etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205302-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra Tregtare Tirana, Kulla 2, Ap. 6/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB322BF-49FC-48B1-B847-686990638ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82246156-9158-46AF-BCFC-9DE532999556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A17CA0A-AA2C-457C-97F8-2671664BA9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8F623-7204-4F2F-9296-4802BEDBCC7E
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Petraq Leka, mbrapa Kompleksit Bushi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240859-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692029500")         
Objekti ishte            ("Sherbime marketingu,telemarketingu dhe reklame. Shitje Kartash 
Telefoni, Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale e ushqim etj.")          
u be            ("Sherbime 
reklame,marketingu,telereklame,telekomunikimi,telemarketingu,me vlere te 
shtuar,tregetim me pakice e shumice dhe eksport-import mallrash e sherbimesh te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377444-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Veve Business Center, Zyra 206;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra Tregtare Tirana, Kulla 2, Ap. 6/1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28882990-3140-4359-B906-CE772AE1F54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4ED8BF-148C-4144-87B2-E29B67D9782C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FFB5B0-773C-4E90-8346-BCA8D75DD2EE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393752-05-10
Objekti ishte            ("Sherbime 
reklame,marketingu,telereklame,telekomunikimi,telemarketingu,me vlere te shtuar,tregetim 
me pakice e shumice dhe eksport-import mallrash e sherbimesh te ndryshme.")          u be            
("Sherbime telekomunikacioni.Sherbime te telefonise publike fikse.Sherbim 
tranzitimi kombetare dhe nderkombetare.Eksport-import mallrash e sherbimesh te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482803-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.063.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.630,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendit te ortakeve 
dt.19.12.2010 per caktimin e Ekspertit Kontabel i Regjistruar Z. Julian Naqellari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Kontributi në para ishte                      
("45.000,00")            u be              ("1.378.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("1.684.650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492086-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.01.2011,per ndyshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni.Sherbime te telefonise publike 
fikse.Sherbim tranzitimi kombetare dhe nderkombetare.Eksport-import mallrash e 
sherbimesh te ndryshme")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te  
telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654E6F8-1F64-473D-8314-3AB3E74114D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA1F2C-7696-49F0-9A39-15DC2AE296C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5ED27-6304-45E2-B56F-1C6BA65AC835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADBC00B-169A-427E-B1FF-5F00592A25A5
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rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te 
thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i sherbimeve te operatorit virtual te 
telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit.Ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te linjave me 
qera.Ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice  e pakice.Import -
eksport i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532999-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve Nr.2, date 21.03.2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik 
telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise 
publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i 
sherbimeve te operatorit virtual te telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te 
aksesit te internetit.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te 
linjave me qera.Ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut 
dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport 
i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te  
telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i 
rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te 
thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i sherbimeve te operatorit virtual te 
telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit.Ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te linjave me 
qera.Ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice  e pakice.Import -
eksport i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, metalore, 
jometalore dhe mineraleve te ndertimit dhe perpunimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581343-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.5, date 
29.07.2011, per ndryshimin e adreses se selise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE293D1-63A3-4079-B318-24E197558724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F3E05B-72DB-430B-9AEC-25E82F4E5FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DBBA9-52D8-4D7E-9656-721C9AF814AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra 135;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Veve Business Center, Zyra 206;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599671-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2011 per caktimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar zj.Shpresa Brecani me license profesionale nr.143 per te 
hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit te regjistruar.Fitimi i vitit 2010 ne shumen 
6.668.623 leke do te destinohet si me poshte vijon:Per shtim te kapitalit aksionar shuma 
6.126.000 leke.Per krijim te rezerves ligjore shuma 542.623 leke. Depozitimi i vendimit 
date 26.09.2011 per miratimin e raportit te ekspertes kontabel te regjistruar per zmadhim 
kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "3.063.000,00"          u be            "9.189.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.378.350,00")            u be              ("4.135.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("135,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.684.650,00")            u be              ("5.053.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("165,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881865-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 13.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.Depozitim i vendimit nr.7, date 13.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683C1AD4-20E1-4A3C-86E5-BAA595D2BCBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95615144-E8EB-43E3-ABC7-2A0F816D54EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC683DB-A5D5-4858-91B1-9528DB2B55CE
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Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik 
telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise 
publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i 
sherbimeve te operatorit virtual te telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te 
aksesit te internetit.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te 
linjave me qera.Ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut 
dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport 
i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, metalore, jometalore 
dhe mineraleve te ndertimit dhe perpunimi i tyre.")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik telefonik te 
qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise publike.Ofrimi 
i sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i sherbimeve 
te operatorit virtual te telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit te 
internetit.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te 
linjave me qera.Veprimtari ne fushen e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve me vlere te 
shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport i mallrave dhe sherbimeve te 
ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, metalore, jometalore dhe mineraleve te 
ndertimit dhe perpunimi i tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr. 208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra 135;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/11/2007")            u be              ("13/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zambak Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/03/2008")            u be              ("13/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zambak Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0294F14-6076-4A75-B441-391BAC3573AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D728D8A0-DE05-4A32-90EA-6F1D020A754B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330458-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.1, date: 30.01.2014, ne te cilin eshte vendosur; Ndryshimi i adreses kryesore dhe shtimi 
i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit publik 
telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te qendrueshem (fiks) te telefonise 
publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i 
sherbimeve te operatorit virtual te telefonise publike te levizshme.Ofrimi i sherbimit te 
aksesit te internetit.Ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te 
linjave me qera.Veprimtari ne fushen e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve me vlere te 
shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme. 
Shfrytezim te mineraleve, metalore, jometalore dhe mineraleve te ndertimit dhe perpunimi 
i tyre. ")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te  telekomunikacionit.Ofrimi i 
sherbimit publik telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te qendrueshem 
(fiks) te telefonise publike.Ofrimi i sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare e 
nderkombetare.Ofrimi i sherbimeve te operatorit virtual te telefonise publike te 
levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit.Ofrimi i rrjetit publik per 
transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve te linjave me qera. Ofrimi i sherbimit 
Call Center.Veprimtari ne fushen e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve me vlere te 
shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe telemarketingut.Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice  e pakice.Import -eksport i mallrave dhe sherbimeve te 
ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, metalore, jometalore dhe mineraleve te 
ndertimit dhe perpunimi i tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirana Towers, Rruga e Kavajes, Nr. 59, Kati 9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Gurten, Nr. 208;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E01AF9-35EF-435F-A983-91C7485C0838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C03FB-06CA-47C8-A698-BCEFDFA09108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C03FB-06CA-47C8-A698-BCEFDFA09108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BBB9A-05C0-4774-9840-3C6A0C451863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BBB9A-05C0-4774-9840-3C6A0C451863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B210E-42BA-4E2F-BDD6-EA3EEFC22B82
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04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593906-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841620-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915058-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692029500")          u be            ("044200001")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mxhani@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152556-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186904-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E871886-767E-46E9-B259-E2E0735E6EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F24409-83D4-4425-A065-D61C4FBA46AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2E3770-985F-4B89-AB52-DCD7C33D74A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB518EEE-14B7-4897-830D-0302E0D34EF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356C843F-F438-4AF0-A1D1-750713226B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2B4542-FF40-449B-8133-D4AB6007377C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A25F8F-0C30-4314-B60A-3AD3CFF816F7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861349-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912004-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-134459-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1.,datë 31.01.2017 të asamblesë së 
ortakëve , ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla 13, Seksioni B, 
Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Towers, Rruga e Kavajes, Nr. 59, Kati 9.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55BEAC8-02D6-46FB-87AA-ACE7661F7A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69DFAA8-A216-46B4-A1E2-D9BD452764AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3AB1EC-824C-4C31-9FA2-F8F542647557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02A746B-25D2-46CC-B469-FC7A2156AFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF12DD-EC6F-4597-B083-2CD347708F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C4AA8-75CB-4285-A142-6AC4F7AD1C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B55018-E0DF-4398-B897-E6A94AB1B885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424F7689-CC16-4898-A884-504931F0F906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E530BAF4-4068-48BE-B67D-792989050C13
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403114-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-985007-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe riemerimin e 
administratoreve te shoqerise Admir Xhani dhe Zambak Xhani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64BDA05-AD89-4227-8FA6-11207F779503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7944AA14-8726-4328-8CBB-44DCB9FEA43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7944AA14-8726-4328-8CBB-44DCB9FEA43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49408924-748B-4DF6-9C42-AAD63C60A91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5805BA-5EC2-4586-9BE2-33A523129C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E98161-8A86-4689-AEF7-6D2C3FC3E1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99F8BF-036F-49A4-9A3E-71C1E33AFF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99F8BF-036F-49A4-9A3E-71C1E33AFF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA734BF-EC15-4D78-9083-8FA226857F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37146250-73AB-4AE3-AFE6-976A4F730F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D7BAB-5464-4600-AC22-B39E05B723DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B53BE3-3207-4072-9781-0D2F6AAE3B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE11FF83-AC3C-4A5E-A541-14B2E6DBB2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE11FF83-AC3C-4A5E-A541-14B2E6DBB2FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F68C5-5C33-4356-AE2D-74721608FD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6568142F-B1D4-49BA-B473-B163B3B2A535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D604ED01-F7CC-4BBE-9432-E7372A341B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1E6D2-2FAC-4FC2-A0FD-E8E404AB7542
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Rruga Reshit Çollaku, Godina Nr. 20, Hyrja 4, Kati 4, Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla 13, Seksioni B, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zambak Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("12/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996260-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185732-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra nr 208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Godina Nr. 20, Hyrja 4, Kati 4, Apartamenti 8;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ADB5CB-1168-4281-9473-1A0C16B6DF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ADB5CB-1168-4281-9473-1A0C16B6DF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7262ACD7-ED91-40DC-A5E5-22B1A769F3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E451D90-8FDE-4685-B4BD-2527B1D4F0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DF4AD-F8FD-496C-B834-F263084ED596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602FC87-6E65-4EFB-B063-129295665FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB35772-9C76-45C3-AF95-221603B75E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF347CA-FDFF-4976-BEA1-7AAB66760763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468D560-B488-4F02-8CDD-F16DBC5F9278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C91D6-302F-4A47-A4D7-FFB35E7208B4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-296268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
BN  PASH 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
BN  PASH 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
BN  PASH 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758328-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Albon 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albon 2020.xlsx
Shenime shpjeguese Albon 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albon 2020.xlsx
Vendim ortaku Albon 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Albon 
2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Albon 2020.xlsx

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787413-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABE0E3-78D1-47A9-B355-B4F041CB8AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABE0E3-78D1-47A9-B355-B4F041CB8AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78274E04-C23B-485B-B7C2-B7DC6759943E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337B992-304A-4D84-812E-CCC6F7FF17FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F206900-B87F-4025-9411-8F6C07AAE71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78216CBD-94C7-4FD8-906C-746E44A97D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE67BA2A-9F34-4222-A359-DE9F6D2D5CB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073327E6-9CFC-4603-83F4-B9C4BE0E38BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7890A653-28D1-484F-9453-9A2DEE3B812A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD525139-F2A8-476A-BAE0-6626426CDA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD389A-4F78-4A51-AB46-A05FCA1353A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F51211-2C34-4CA5-BE4C-44C90D5E3863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98942A5C-3C74-497D-8F70-665B5E45089B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F1535A-BC81-4D5C-A577-39D98A8FD957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28284FE9-BC92-400E-82CC-B3EA0D5EE555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62C3D8D-0A4F-4CCC-94E3-37D7B6C2B1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C0C1A-5E97-4C19-8327-B08E902CE406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C0C1A-5E97-4C19-8327-B08E902CE406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CB9DF-2777-4B48-8C87-3ED290EE5C18
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBON 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 ALBON.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ALBON 2018.xlsx
PAGESA ALBON 2018 BILANC.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Destinim fitimi Albon 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiarALBON 2018.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-790810-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier ndertimi ne Rrugen "Reshat Baxhaj", godine banimi dhe sherbime 4-6 kate, 
me 1 kat parkimi nentoke, njesia administrative nr.6, Kombinat, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932813-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021 albon.pdf
Albon Vendim 2021.PDF
KAPITALI.xlsx
PASH.xlsx
CASH FLOW.xlsx
AKTIV PASIV.xlsx
Albon Vendim 2021.PDF

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988216-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2022 per riemerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38268786-F68A-4A32-922A-D630DDE289EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38268786-F68A-4A32-922A-D630DDE289EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7493C-E4B0-41D3-B522-556B3510793A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD28AE-2B28-4FEA-872B-C0EC60441222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F8F9A-D336-4498-A5F6-C2722795C923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A5D5B9-DE8F-4D68-8ED6-3970F1FBD0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA504B-EA1B-484A-BF1D-841195F72FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885FCFD4-7F69-4012-A4E8-D1E4DF7431BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A14051-A55B-4C92-A3D3-A7320E3DBECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE7859B-8B1B-48B5-B06B-58A2A22A657A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE7859B-8B1B-48B5-B06B-58A2A22A657A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD2F1E6-2E97-41DD-A263-EE81BD244E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B327F6-2ADB-4261-9680-1D37EA47429D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599D3B8E-CA88-4117-942B-9E034C873A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D16FF4E-F059-4313-B178-262C72956441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4515D54-3BC4-44A2-9904-95842445B12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694E7FCC-A073-47B4-B330-5488B55DA641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B91E1C5-DA40-433E-A7B3-A6D0545EAD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A52A42D-7372-4298-9BDE-849A86D02E27
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administratoreve z.Admir Xhani dhe z.Zambak Xhani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/09/2012")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("11/09/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zambak Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/09/2012")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zambak Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("11/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065496-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("mxhani@hotmail.com")          u be            
("ARMIDAMISHO@GMAIL.COM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane ,Rr. 
E Kavajes ,kompleksi Square 21 ,  zona kadastrale 8250 , shkalla 2 , kati 3 , nr i 
pasurise 1/707+2-9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra nr 208;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113525-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2023 per ndryshim emaili. 
E-Mail ishte            ("ARMIDAMISHO@GMAIL.COM")          u be            
("admir.xhani@mobitel.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC8DDB-1EF0-4CB4-91E4-79507ACDD19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F60472-EBFD-4517-B52D-C5E72847151E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4522F26F-D4D4-4D84-AAB3-8ED2C29F45A5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146510-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ALBON.pdf
kapital.xlsx
autorizim.PDF
pash.xlsx
BILANCI ALBON.pdf
aktiv.xlsx
vendim fitimi albon 2022.PDF
BILANCI ALBON.pdf
cash.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332116-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
.POZICIONI.xlsx
.KAPITALI.xlsx
Autorizim.PDF
RaportauditimiAlbon.pdf
.CASHFLOW.xlsx
VendimPFALBON.PDF
bilanci.pdf
.PERFORMANCA.xlsx
bilanci.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497033-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
RaportauditimiALBON.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0664DFEE-272D-4F00-AD4D-867EE57D5D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90414C77-FC7F-4067-BAAF-C7978D813787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71F040-14DA-46A0-BB69-85788CB050B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975555AD-252A-4CC5-B5BF-14656AED5D7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14CEC78-F304-4503-80B9-14317C900E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45FF1A-9562-460C-B1BC-EFD11C533CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AD3BB-3D49-4C7C-820C-ECD1A83C1BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EDC819-E833-447F-AAB0-1822DB85134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF59139-26E3-4C83-9270-439C63C8499C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED9831A-E407-41F0-99B0-994776780A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D59C2-FAC7-4B35-99E1-410B43BAD0B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049E979C-FADF-4915-BD18-AA6299DAA1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20DF4DD-9ACC-4276-B75E-89A6EA906038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5066EE54-BA2F-4012-8744-48BFFFDE96E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960E4FDF-5D46-41D5-8197-7DA2468BCF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6873AE-A357-4B00-970A-3125D71D4D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E468F85C-4EF3-44CD-B91B-2BDD48C6F273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AB602-CF75-425B-A4FC-49910855AA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FFFB78-04E0-4155-9A89-1B7AEB063241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB92709C-8EC9-4C3F-8B66-B585C632867D
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VendimALBONPF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
certifikateeaftesisepaguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AutorizimALBON.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
BILANCFINAL.pdf
BILANCFINAL.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2C4FAE-F429-494E-AA04-E9CC2673E586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C5CBD-7C69-41BA-AF4D-3B0BEE4368A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F605A30-0DF5-4FA3-BBF1-EE1D74F8A42B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC5BDDD-65E0-4554-9E5F-2303BC1BECBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB393F9-A502-4D5D-AF34-1A692A0BCDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4C312-6C82-493D-8D7A-2C73D73D9EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670BE016-3F35-4BE0-8744-5BF994A4048B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC93E8-0639-47C8-B384-41AFCEF739D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B72E89-2AB1-4C2C-A677-53337C6A93A1

